平成 21 年 6 月 15 日

各 位
 不動産投資信託証券発行者名
  東 京 都 港 区 六 本 木 六 丁 目 1 0 番 1 号
    六 本 木 ヒ ル ズ 森 タ ワ ー 3 7 階
  F C レ ジ デ ン シ ャ ル 投 資 法 人

 代表者名  執行役員              金 子   幸 司
（コード番号：8975）

 資産運用会社名
  ファンドクリエーション不動産投信株式会社

代表者名  代表取締役            金 子   幸 司
問合せ先   投資管理部シニアマネージャー   黒 島  栄二郎

 TEL. 03-5413-5348

経理に関する一般事務受託者の変更に関するお知らせ

FC レジデンシャル投資法人（以下、「本投資法人」といいます。）は、本日、投資信託及び投資法人に関す

る法律第 117 条第 5 号及び第 6 号に規定する事務（経理に関する事務）に関して、下記のとおり一般事務受

託者の変更を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記
１． 対象となる一般事務の概要

経理に関する事務
① 計算に関する事務
② 会計帳簿の作成に関する事務
③ 納税に関する事務

２． 変更の内容
（1）経理に関する一般事務受託者の変更

 変更前 変更後
一般事務受託者 中央三井信託銀行株式会社 税理士法人平成会計社
資本金又は出資金

の額
399,697 百万円

（平成 21 年 3 月 31 日現在） 8 百万円

資本関係 該当事項はありません 該当事項はありません

（2）異動日
平成 21 年 8 月 1 日（予定）

３．変更の理由
 本投資法人の会計委託業務の効率化のため。

以 上

※ 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

※ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.fcric.co.jp